ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(с полномочиями окружных избирательных комиссий
Бокситогорского городского поселения)
РЕШЕНИЕ

 23 августа 2019 года                                                                             № 21/246
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 16 августа 2019 года № 20/230
На основании решения территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области                         от 23 августа 2019 года № 21/244 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов Бокситогорского городского поселения четвертого созыва, зарегистрированного по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 5» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Бокситогорского трехмандатного избирательного округа № 5 РЕШИЛА:
1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области                            от 16 августа 2019 года № 20/230 «Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов совета депутатов Бокситогорского городского поселения четвертого созыва» изменения, изложив приложение № 5 к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                  Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                       И.Б. Бойцева